
ZARZĄDZENIE Nr 414/2010
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 19 LIPCA 2010 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym
informacji o wprowadzonych zmianach.

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca
2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych
i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę
organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późno zm.), postanawia się co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2010 rok zgodnie
z Zarządzeniem Nr 413/2010 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 19 lipca 2010
roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok,
zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załączniku.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

Burmis

Janusz



N

Załącznik do Zarządzenia Nr 414/2010
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 19 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2010 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76042,00 32020,00 108062,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 76042,00 32020,00 108062,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 76042,00 32020,00 108062,00
gmin (związków gmin)

Razem: 27638 576,72 32020,00 27 670 596,72

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2010 ROK

Nazwa jednostki: MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 427350,00 0,00 427350,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 345750,00 0,00 345750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 - 103,00 13897,00

4260 Zakup energii . 3770,00 103,00 3873,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 042,00 32020,00 116062,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 76042,00 32020,00 108062,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 32020,00 32020,00

1 Razem:1 511392,001 32020,001 543412,001



w

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5384 748,00 0,00 5384 748,00

60016 Drogi publiczne gminne 5384 748,00 0,00 5384 748,00

4270 Zakup usług remontowych 135784,00 30000,00 165784,00

4300 Zakup usług pozostałych 300000,00 - 30 000,00 270000,00

1 Razem: 1 18513161,721 0,001 18513161,721

nURMT,

mgr -Itrn. l/ otoski


